

Robert kozubík
Čechova 109/5
78501 Šternberk

LOGO FIRMY

Položkový rozpočet

Zakázka: Šternberk - Rekonstrukce hřbitovní zdi

Zhotovitel: Robert kozubík - REALIZACE STAVEB
Čechova 109/5
78501 Šternberk

IČO: 66910609
DIČ: CZ7007105886

Objednatel: Město Šternberk
Horní náměstí 16
78501 Šternberk

IČO: 00299529
DIČ: CZ00299529

Vypracoval: Kozubík

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	26 016,80	143 653,92	169 670,72
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	7 400,00	7 400,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	177 070,72 CZK
Základní DPH	21 %	37 185,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,28 CZK

Cena celkem: 214 256,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 27.06.2024

Popis: Bourací práce, založení, stavební práce.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	0,00	6 010,00	6 010,00	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	10 776,47	10 403,83	21 180,30	11,56896
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	15 080,22	43 369,03	58 449,25	24,92698
96	Bourání konstrukcí	HSV	160,11	26 804,79	26 964,90	0,00674
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00	48 397,15	48 397,15	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	8 669,12	8 669,12	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	7 400,00	7 400,00	0,00000
Celkem:			26 016,80	151 053,92	177 070,72	36,50268

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
11	961 10-0015.RA0 Bourání základů z betonu prostého	m3	4,53600		19 278,00	0,00000	0,00000	2,00000	9,07200
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	4 250,00		19 278,00
12	962 03-2231.R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	5,26500		7 686,90	0,00128	0,00674	1,80000	9,47700
						Dodávka:	30,41		160,11
						Montáž:	1 429,69		7 526,79
Díl: 97	Prorážení otvorů				48 397,15		0,00000		0,00000
13	979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 6 m	t	18,55100		6 400,09	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	345,00		6 400,09
14	979 99-0106.R00 Poplatek za skládku suti - cihelné výrob	t	9,47700		11 372,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	1 200,00		11 372,40
15	979 99-0104.R00 Poplatek za skládku suti - beton	t	9,07200		10 886,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	1 200,00		10 886,40
16	979 08-1111.RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku	t	18,55100		11 204,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	604,00		11 204,80
17	979 09-2119.R00 Příplatek k odvozu suti a vybouraných h	t	74,20400		8 533,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	115,00		8 533,46
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				8 669,12		0,00000		0,00000
18	998 01-1002.R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky d	t	23,75100		8 669,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	365,00		8 669,12
Díl: VN	Vedlejší náklady				7 400,00		0,00000		0,00000
19	005 12-1020.R Provoz zařízení staveniště , (elektr.cent	Soubor	1,00000		7 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	7 400,00		7 400,00

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 1 Zemní práce				6 010,00		0,00000		0,00000
1	181 20-1102.R00	Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním m2	5,04000	3 780,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	0,00		0,00
					Montáž:	750,00		3 780,00
2	181 20-1111.R00	Ruční začištění výkopů po bouracích p soubor	1,00000	2 230,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	0,00		0,00
					Montáž:	2 230,00		2 230,00
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání				21 180,30		11,56896		0,00000
3	271 57-0010.RA0	Podsyp pod základové konstrukce se z m3	0,50400	1 794,24	0,19397	0,09776	0,00000	0,00000
					Dodávka:	48,38		24,38
					Montáž:	3 511,62		1 760,68
4	274 31-0030.RA0	Základový pas z betonu C 20/25 m3	4,03200	19 212,48	2,84428	11,46814	0,00000	0,00000
					Dodávka:	2 649,04		10 689,93
					Montáž:	2 116,96		8 531,55
5	274 36-1821.R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli t	0,00300	173,58	1,02116	0,00306	0,00000	0,00000
					Dodávka:	23 719,23		71,16
					Montáž:	34 140,77		102,42
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce				58 449,25		24,92698		0,00000
6	311 23-0018.RA0	Zdivo z cihel pálených plných na MC, t m3	5,26500	40 277,25	1,83796	9,67686	0,00000	0,00000
					Dodávka:	2 884,24		15 000,22
					Montáž:	4 785,76		25 137,03
7	331 23-0010.RA0	D+M hlav sloupů ks	2,00000	4 280,00	0,17941	0,35882	0,00000	0,00000
					Dodávka:	0,00		0,00
					Montáž:	2 140,00		4 280,00
8	331 23-0010.RAA	D+M stavební přípravy hlav sloupů ks	2,00000	4 280,00	0,17941	0,35882	0,00000	0,00000
					Dodávka:	0,00		0,00
					Montáž:	2 140,00		4 280,00
9	331 23-0012.RA0	Dodávka tašek pro jednotlivá pole ks	33,00000	2 112,00	0,40368	13,32144	0,00000	0,00000
					Dodávka:	0,00		0,00
					Montáž:	64,00		2 112,00
10	331 23-0012.RAA	Montáž tašek pro výměnu v polích pole	3,00000	7 500,00	0,40368	1,21104	0,00000	0,00000
					Dodávka:	0,00		0,00
					Montáž:	2 500,00		7 500,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí				26 964,90		0,00674		18,54900